

Yolunuz açık olsun!

Mezunlarımızı bir kez daha muhteşem bir törenle uğurladık. Atatürk Stadyumu'nda yapılan törende 4500 öğrencimiz mezuniyet sevincini yaşadı.

50. YIL ANITI



Anadolu Üniversitesi 50. Yıl Anıtı ve Atatürk Meydanı törenle açıldı. ▶ 3'DE



FEN FAKÜLTESİ'NDE PİLAVLI KUTLAMA

■ Fen Fakültesi, mezunlarını pilav partisiyle uğurladı. Fakülte bahçesinde gerçekleştirilen etkinliğe Fen Fakültesi'nin yeni mezunlarıyla aileleri, öğretim elemanları ve Fen Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa Şenyel katıldı.



HUKUKÇULAR PASTA KESTİ

■ Hukuk Fakültesi mezunları, aileleri ve öğretim elemanları, fakülte bahçesinde düzenlenen etkinlikte bir araya gelerek, mezuniyeti pasta keserek kutladı.



EMYO'DA KAHVALTI

■ Eskişehir Meslek Yüksekokulu'ndan mezun olan öğrenciler, yüksekokul binası kantininde verilen kahvaltı ile okullarına veda ederek, aileleri ve öğretim elemanları ile mezuniyet sevincini paylaştı.



EDEBİYATTA ÇİĞBÖREK

■ Edebiyat Fakültesi, çiğbörk partisiyle mezunlarını uğurladı. Fakülte bahçesinde yapılan etkinliğe öğretim elemanları ve çiçeği burnunda mezunlarla aileleri katıldı.



ESYO'DA GÖZLEME KEYFİ

■ Endüstriyel Sanatlar Yüksekokulu mezunlarının aileleri ile birlikte katıldığı veda etkinliğinde konuklar gözleme eşliğinde sohbet etti.



PMYO'DA ÇOŞKULU VEDA

■ Porsuk Meslek Yüksekokulu, mezuniyet coşkusunu, okulun arka bahçesinde düzenlenen etkinlik ile kutladı.

Kişisel gelişim eğitiminde sertifika töreni

Gökhan YILMAZ

■ Anadolu Üniversitesi Kişisel Gelişim Birimi tarafından Eskişehir Ticaret Odası Meslek Komiteleri mensuplarına yönelik olarak stresle başa çıkma, öfke kontrolü, iletişim becerileri, zaman yönetimi, görgü ve protokol kuralları konularında düzenlenen seminer programı, 15 Haziran günü gerçekleştirilen katılım belgesi töreniyle sona erdi. Kişisel Gelişim Birimi'nde düzenlenen törene, Rektör Prof. Dr. Fevzi Sürmeli, Ticaret Odası Başkanı Harun Karacan ve yönetim kurulu üyeleri katıldı.

Kişisel Gelişim Birimi olarak toplumun farklı kesimlerindeki bireylere hizmet vermeye çalışıldığını ifade eden Kişisel Gelişim Birimi Müdürü Doç. Dr. Esra Ceyhan, onların gelişimleri adına birtakım seminerler düzenlediklerini söyledi.



Anadokk hep zirvede

Güven AKYAYLA

■ Anadolu Üniversitesi Doğa Sporları Kulübü (Anadokk), düzenlediği etkinliklere bir yenisini daha ekledi. Anadokk üyesi Cem Kiyak ile Bursa Doğa Sporları ve İhtisas Kulübü üyesi Serkan Ertem, Aladağlar'da bulunan 3 bin 734 metre yüksekliğindeki Kaldı zirvesine tırmandı. Tırmanış, Aladağlar'daki en büyük buz kulvarlarının yer aldığı Kaldı zirvesinin kuzey buzul rotasına gerçekleştirildi. Cem Kiyak, 2 Haziran'da başlayıp 5 Haziran'da sona eren tırmanış faaliyetinin, Aladağlar'ın en zorlu buz kulvarına gerçekleştirildiğini söyledi.

AnadoluHaber

İki hafta sonra birlikteyiz

■ Anadolu Haber, yaz dönemi boyunca 15 günlük periyotlarla yayımlanacak.

50. Yıl Anıtı'na görkemli açılış

Gökhan YILMAZ

■ Kültür, sanat ve bilim yuvası olan Anadolu Üniversitesi'nin köklü ve başarılı tarihini anıtlıştırmak amacıyla yapılan 50. Yıl Anıtı ve Atatürk Meydanı'nın açılış töreni, öğretim üyelerinin katılımıyla 21 Haziran günü gerçekleştirildi. Rektör Prof. Dr. Fevzi Sürmeli'nin açılış konuşmasıyla başlayan tören, Atatürk Meydanı'nda düzenlendi.

2008-2009 akademik yılında üniversitemizin 50. yılını kutladıklarını belirten Rektör Prof. Dr. Fevzi Sürmeli, "Anadolu'da kültür sanat üniversitesi olma yolunda önemli adımlar atan üniversitemizin 50. yılını anıtlıştırmak, köklü ve başarılı tarihini simgeleştirmek ve çağdaş Türk sanatçılarını desteklemek amacıyla 50. yıl anıt yarışması düzenlendi" diye konuştu.

DEĞER KATARAK YÜKSELMEK

50. Yıl Anıtı Ulusal Proje Yarışması'na 54 projenin katıldığını kaydeden Rektör Sürmeli, "Öğretim üyelerinden oluşan seçici kurulun yaptığı değerlendirmeler sonucunda 11 projenin sergilenmesine, bu projelerin içinden 5 tanesinin ödüle değer görülmesine ve ödüle değer görülen beş projeden birinin de uygulanmasına karar verildi" dedi. Yarışmada projeleri ile birinci gelen Osman Sabit ve Orkide Akkoç Sabit'e teşekkür eden Prof. Dr. Fevzi Sürmeli, 50. Yıl Anıtı hakkında şunları söyledi: "Anıt, geçmişten gelecek, çalışarak, değer katarak yükselmeyi ve gerek çalışanlar arasında gerek yaşadığı şehirle gerekse öğrenciler ile öğretim üyeleri arasındaki uyumu temsil ediyor."

AYDINLIK BİR ESER



Eserin uygulanmasının büyük bir araştırmadan sonra çalışkan, vefakâr atölye çalışanları tarafından yapıldığını kaydeden Rektör Sürmeli, başta Atölye Müdürü Öğr. Gör. Necmettin Lakeç, Satılmış Duru ve İbrahim Uğurlu olmak üzere tüm atölye çalışanlarına teşekkür etti.

Eserin 12 parçadan oluştuğunu belirten Öğr. Gör. Necmettin Lakeç de eserin Türkiye'de çok fazla uygulanan bir sistem olmayan paslanmaz çelikten yapıldığını kaydetti. Lakeç, paslanmaz metalin tamamen kendi atölyemizde ve kendi işçi ve teknisyenlerimizden oluşan 10 kişilik bir ekiple iki buçuk ay gibi kısa bir sürede şu anki haline getirdiklerini ifade etti.

Eseri oluşturma aşamasında biçimsel olarak epey bir fikir yürüttüklerini vurgulayan proje sahibi Orkide Akkoç Sabit ise "Türkiye'nin en iyi üniversitelerinden biri olan Anadolu Üniversitesi'nin kendi içerisindeki hareketliliği de yansıtabilecek aydınlık bir eser bırakmak istedik. Dolayısıyla eserdeki bir bölüm öğrencilerin dinamikliğini, diğer bir bölüm ise akademisyenleri yani üniversitesinin kendisini temsil ediyor. Aynı birimlerden oluşan bu eser bir araya geldiğinde ise bir bütünü ifade ediyor" dedi.



Üniversite ve sanayi birbirini desteklemeli

Şeyda EİF GÜVEN

■ Anadolu Üniversitesi ve Sanayi Odası iş birliği ile düzenlenen ve Mühendislik Mimarlık Fakültesi öğrencilerinin ürettiği 200'e yakın yıl sonu projesini içeren "Proje Fuarı 2009", 16 Haziran günü Eskişehir Sanayi Odası'nda sanayicilerin be-

ğenisine sunuldu.

Açılışa katılan Rektör Prof. Dr. Fevzi Sürmeli, üniversite-sanayi iş birliğinin önemini vurgulayarak, üniversite ve sanayinin birbirine destek olması gerektiğini söyledi. Eskişehir Sanayi Odası Başkanı Savaş Özaydemir de üniversite ile sanayi arasındaki iş bir-

liğinin mutlaka sağlanması gerektiğini kaydetti.

Açılış konuşmalarının ardından Rektör Prof. Dr. Fevzi Sürmeli ve Eskişehir Sanayi Odası Başkanı Savaş Özaydemir, öğrencilerden projeleri hakkında bilgi aldı. Etkinlikte, Eskişehir Sanayi Odası tarafından öğrencilere sertifika

verildi. Bilgisayar Mühendisliği, Çevre Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği, İnşaat Mühendisliği, Kimya Mühendisliği ile Malzeme Bilimi ve Mühendisliği Bölümleri son sınıf öğrencilerinin bitirme projelerinin yer aldığı Proje Fuarı 2009, 19 Haziran'da sona erdi.



Eczacılık Fakültesi ile gurur duyuyoruz

Sevil KÖSE

■ Anadolu Üniversitesi Eczacılık Fakültesi'nin ev sahipliğini yaptığı "8. Uluslararası Doğal Maddeler Kimyası Sempozyumu" 15-17 Haziran tarihleri arasında Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi Oda Tiyatrosu Oda Konseri Salonu'nda gerçekleştirildi. Sempozyuma, Özbekistan, Amerika Birleşik Devletleri, İngiltere, Yunanistan, Macaristan, İran ve Türkiye'den bilim insanları katıldı.

ECZACILIK ALANINDA GÜÇLÜ

Açılış töreni, Rektör Prof. Dr. Fevzi Sürmeli, sempozyumun organizasyon komitesi eş başkanı Prof. Dr. Shomansur Sagdullaev, Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Neşe Kınmer ve Eczacılık Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. K. Hüsnü Can Başer'in konuşmaları ile

başladı. Prof. Dr. Sürmeli, "41. yılını dolduran Eczacılık Fakültesi'nin başarılarından dolayı Anadolu Üniversitesi olarak gurur duyuyoruz" dedi. Prof. Dr. Sürmeli, fakültenin bilimsel araştırmalarda olduğu kadar eczacılık alanında da güçlü bir fakülte olduğunu kaydetti. Sempozyuma ev sahipliği yapmaktan Anadolu Üniversitesi olarak çok memnun olduklarını belirten Rektör Sürmeli, sempozyum ile birlikte farklı ülkelerden bilim insanlarının bir araya gelerek fikir alışverişinde bulduklarını ve gelecekteki çalışmalar için iş birliği yapma fırsatı yakaladıklarını söyledi.

Prof. Dr. Shomansur Sagdullaev de sempozyumun gelecekte daha başarılı olacağını ifade etti. Prof. Dr. Neşe Kınmer ise bu yıl 8'incisini düzenledikleri sempozyuma ev sahipliği yapmaktan

mutluluk duyduklarını belirtti.

Prof. Dr. Hüsnü Can Başer de konuşmasında, etkinliğe katılan bilim insanlarının hiçbir yerde sunmadıkları en son çalışmalarını sunduklarını ve böylece katılımcıların bilimdeki en son gelişmeleri izleme şansı bulduklarını vurguladı. Prof. Dr. Başer, organizasyona uluslararası düzeyde yoğun ilgin olduğunu da sözlerine ekledi.

PROF. DR. SEZİK'E PLAKET

Açılış töreninde ayrıca Gazi Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Farmakognози Ana Bilim Dalı öğretim üyesi Prof. Dr. Ekrem Sezik'e katkılarından dolayı plaket verildi. Doğal maddeler kimyası konusunun çeşitli yönleriyle ele alındığı sempozyum kapsamında 5 çağrılı, 15 sözlü ve 171 poster bildiri sunuldu.

'UMUDUMUZ KİTAPLAR' İZMİR'İN KÖYLERİNDE



■ Çağdaş Eğitim Kulübü, 2008-2009 öğretim yılında başlattığı "Umudumuz Kitaplar" kampanyasını, toplanan son 4 bin'i aşkın kitabı da İzmir'in köylerine bağışlayarak tamamladı.

Kulüp, 46 üyesi ile birlikte 14 Haziran günü Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı İzmir Çiğli Eğitim Parkı'nı ziyaret etti. Ardından kampanyanın son ayağında toplanan kitapların 3 binini, İzmir'in köylerine

verilmek üzere TEGV'e bağışladı. Bin adetini ise öğrenciler kendi elleriyle İzmir'e bağlı Laka Köyü Şadiye Erdemli İlköğretim Okulu'na götürerek teslim etti.

Econanadolu gündemi ekonomik kriz

■ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi (İİBF) İktisat Bölümü tarafından 17-19 Haziran tarihleri arasında Uluslararası Anadolu İktisat Kongresi "Econanadolu 2009" düzenlendi. Kongre kapsamında fikir alışverişinde bulunmak için dünyanın farklı ülkelerinden bir araya gelen bilim insanları ekonomik krizi çeşitli boyutlarıyla değerlendirdi.

BİRÇOK KONUYA IŞIK TUTACAK

Kongrenin açılışı, 17 Haziran günü Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi'nde gerçekleştirildi. Açılış töreninde konuşan Rektör Prof. Dr. Fevzi Sürmeli, küreselleşen ve sınırların aşıldığı bir dünyada yaşandığını söyledi. Sürmeli, kriz ortamında bu toplantının birçok konuya ışık tutacağına ve çözümler üretileceğine inandığını kaydetti.

İİBF öğretim üyesi Yard. Doç. Dr. Nilgün Çağlarınmak Uslu da kongrenin konusunun güncellik taşıması ve dünyanın farklı üniversitelerinden çok sayıda bilim insanının buluşurması adına oldukça önemli bir etkinlik olduğunu ifade etti. Kongreye ekonomi ve siyaset alanında 70 yabancı konuşan katıldığını kaydeden Yard. Doç. Dr. Uslu, toplamda kongrenin 300 katılımcısı olduğunu belirtti. Kongreye sunum yapmak için katılan Bilkent Üniversitesi İktisat Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Erinc Yeldan ise Türkiye'de mevcut kriz başladığından beri ilk defa bu kadar büyük çapta bir birliktelik sağlandığını söyledi.

ÇEŞİTLİ KONULAR ELE ALINDI

Açılış töreninin ardından New York Üniversitesi'nden William Greene, ekonometri politikaları ve iktisadi tahmin yöntemleri üzerine bir sunum gerçekleştirdi. Konferans kapsamında farklı oturumlarda finansal piyasalar ve risk, dış ticaret, yoksulluk ve gelir yakınsaması, ekonomik krizler, bankacılık sektörü, sosyal güvenlik ve sağlık, enflasyon hedeflemesi ve para politikası, döviz kuru, faiz ve enflasyon, kur rejimleri ve dış ticaret, dış finansman ve bankacılık, tarım ve ormanlık gibi çeşitli konular ele alındı.

REKTÖR PROF. DR. FEVZİ SÜRMEİ:

Hayalleriniz büyük olsun!



Prof. Dr. Sürmeli konuşmasında mezun öğrencilere önemli mesajlar verdi.

gelen ve yarınlar taşıyacak olan kurumsal kültürünün temel yapı taşları olan; demokratik laik Cumhuriyete, bilimin aydınlığına, ülkemizin bağımsızlığına ve bütünlüğüne bağlı kalacağınıza yürekten inanıyorum.

Sizler ülkemizin ve milletimizin geleceği ve aydınlık yüzüsünüz. Önünüze çıkacak her engeli aşmanın yolu; akıl ve bilim, çalışmak ve sevgi olsun. Önyargılarınızla değil, ilkeleriniz ve inançlarınız doğrultusunda hareket edin. Hedeflerinizi siz belirleyin, hayalleriniz büyük olsun. Hayatınızdaki en gerçek kılavuz; "Gençler, siz almakta olduğunuz terbiye ve irfan ile insanlık meziyetinin, vatan sevgisinin, fikir hürriyetinin en kıymetli sembolü olacaksınız" sözü ile bizlere hedefler gösteren Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün İlke ve Devrimleri olsun.

DEĞERLİ AİLELER,

Sizler de sınırlı olanaklarınızla evlatlarınızın Ülkemize ve tüm insanlığa yararlı bireyler olarak yetişmelerinde her türlü fedakarlığı isteyerek ve seveerek yaptınız. Çocuklarımız sizleri de bizleri de mahcup etmediler. Biz onlarla gurur duyuyoruz. Sizler de evlatlarınızla ne kadar gurur duysanız azdır. Sizleri de yürekten kutluyor, hep böyle mutlu günler yaşamınızı diliyorum.

Sevgili öğretim elemanları; değerli arkadaşlarım; bugün burada bulunan mezunlarımızın bilgi ve birikimleriyle geleceğe hazırlamak için elinizden gelen tüm çabayı harcadınız. Belki de onların yaşamında hiç silinmeyecek izler bıraktınız. Bu çabanızdan dolayı şahsım ve mezunlarımız adına sizlere çok teşekkür ediyorum.

Türkiye'nin Aydınlik Yüzyü, Anadolu Üniversitesi'nin yarım yüzyılı aşkın birikimi sizlere başarının yolunu açtı. Bu yol doğrultusunda Üniversitemizin mezunu ve mensubu olmanın verdiği güçle karşılaşacağınız her sorunun üstesinden geleceğinize inanıyorum.

Bundan sonraki yaşamınızda da üniversitemizle ilişkinizi devam ettiriniz. Her zaman sizlerin yanınızda olduğumuzu unutmayın.

Hepinizin yolu açık olsun. Sizi sevgi ile kucaklayarak, alnınızdan öpüyorum!

Bugüne kadar her türlü çabayı, emeği ve özveriye çocukları için gösteren siz annelerin, babaların, aile yakınlarının kalbimizde ki yeri her zaman var olacaktır.

Değerli konuklar ve sevgili öğrenciler, ben ve tüm arkadaşlarım sizi coşkuyla kucaklıyor ve yürekten kutluyoruz. Yaşamınız boyunca bugünkü gibi mutlu olmanızı, başarılarınızın sürekli olmasını diliyoruz. Bizleri ve Üniversitemizi sakın unutmayın.

Hepinize en içten sevgi ve saygılarımı sunuyorum.



Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Bando Takımı, konuklardan büyükalkış aldı.



Konukların bulunduğu maraton tribününde açılan dev bayraklar, renkli görüntüler oluşturdu.



Mezunlarımız stadyumda Atatürk'ün posterlerini gururla taşıdı.



Anadolu Üniversitesi'nin 2009 yılı mezuniyet törenini bizlerle paylaştığınız için sizlere teşekkür ediyor, sevgi ve saygılarımla selamıyorum. Hepiniz, hoş geldiniz.

Üniversite olarak, ülkemizin dört bir yanından gelen gençlerimizi; Akılcı, öz değerlerine saygılı, sorgulayan, düşünen, üreten, çevreye, insana ve ülkeye duyarlı, hukuka ve etik değerlere bağlı, alanında yetkin bir birey olarak yetiştirerek mezun etmenin haklı gururunu yaşıyoruz. Şimdiye kadar binlerce mezun uğurladık. Mezun olanların yerini yenileri aldı...

Öğrencilerimizle; paylaştığımız, heyecanımız hiç eksilmedi. İdeallerimizden ve hedeflerimizden asla ödün vermedik. Bilimin aydınlık ışığında yaptıklarımızın hep daha fazlasını istedik ve gerçekleştirdik. Dünyanın en büyük üniversiteleri arasında; çağdaş, dinamik ve yenilikçi bir kurum olarak yer aldık. Üniversitemiz, öğrencisiyle, velisiyle, öğretim elemanı ile, yönetimi, mezunları ve tüm mensupları ile büyük bir aile olmanın gururunu yaşadı. Bilgiyi üretme ve yaygınlaştırma süreçlerinde paylaşmayı temel değer olarak benimsedi. Cumhuriyetin değerleri ve ilkelerini, Dünyanın saygın ve güçlü bir ülkesi olma idealinin ön koşulu olarak kabul eden bir anlayışla; bilimin, eğitimin ve sanatın aydınlatıcı ve yol açan ışığını paylaşımlık ilkesi ile hayata geçirdi. Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluş hedefleri arasında yer alan çağdaş uygarlık düzeyine ulaşma konusunda tam bir sorumluluk bilinciyle hareket ederek, Atatürk İlke ve devrimlerine inanan "ÇAĞDAŞ" bir üniversite oldu ve olmaya devam edecek.

SEVGİLİ GENÇLER,

Bizler ve aileleriniz bugün burada sizlerin başarılarını kutlamak için bulunuyoruz. Her ne kadar hocalarınıza ve ailelerinize sizlere olan katkılardan ötürü şükran duysak da, bugüne kendi çabanız ve alın terinizle geldiniz. Şimdi, mutlu olmak ve başarılarınızla övmek elbette en büyük hakkınız. Üniversitemizin geçmişten



Mezun öğrencilerin girişle Atatürk Stadyumu'ndaki heyecan doruğa çıktı.

MEZUN ÖĞRENCİLER ADINA SEMA EMEN:

'Anadolu Üniversitesi öğrencisi olmak büyük bir ayrıcalık'

■ Türk Ulusu'nu ileriye taşıyacak ve çağdaş uygarlık düzeyine ulaştıracak önde gelen kurumlardan birisi, laik ve demokratik değerlere sahip üniversitelerimizdir. Bu yolda Türkiye'nin en köklü, en dinamik ve en yenilikçi üniversitelerinden biri olan Anadolu Üniversitesi; ülkemizin eğitim ve toplumsal yapısını şekillendirmiş ve ülkemize nice aydınlık ve çalışkan beyinler kazandırarak sürekli hayatın içinde yer alan bir kurum olmuştur.

Çeşitli sanatsal etkinlikleri, bilimsel çalışmaları, sosyal ve sportif faaliyetleriyle ülkemizde ve dünyada saygın üniversiteler arasında yer edinen Anadolu Üniversitesi'nde öğrenim görmek büyük bir ayrıcalıktır. Bizler bu ayrıcalığa sahip olduk. Hayatın içindeki zorluklarla mücadele edebilecek gücü bize veren ve bu donanımla bizi yetiştiren Anadolu Üniversitesi'nin öğrencileri olmaktan gurur duyuyoruz. İnancın, alın terinin, özverinin ve güvenin eseri olan bu günde,



Bir bitişin eşliğinde yeni umutlarla yeni bir başlangıca adım atarken, biz genç ruhlar olarak ülkemizin dört bir yanına aydınlık saçacağımıza inanıyorum. Yolumuz açık olsun...



Anadolu Üniversitesi Rektörü, rektör yardımcıları ve öğretim elemanları stadyuma girişlerinde öğrenci velileri ve konuklar tarafından ayakta alkışlandı. Öğretim elemanlarımız da bu jesti konukları alkışlayarak karşılık verdi.



Sahayı dolduran mezunlarımız bir gurur tablosu oluşturdu.

'Ustaya saygı'



Burcu DURMUŞOĞLU

Devlet Konservatuvarı Sahne Sanatları Bölümü Tiyatro Ana Bilim Dalı 2. sınıf öğrencileri tarafından Ergin Orbey için "Ustaya Saygı" adlı bir etkinlik düzenlendi. 3 Haziran Çarşamba günü Devlet Konservatuvarı Uygulama Sahnesi'nde düzenle-

nen etkinliğe Ergin Orbey ve tiyatro sanatçısı Gönül Orbey, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ömer Zühtü Altan, Sahne Sanatları Bölümü Başkanı Prof. Dr. Hasan Erkek ile çok sayıda öğretim elemanı ve öğrenci katıldı.

Etkinliğin ilk bölümünde Ergin Orbey'in hayatının anlatıldığı film gösterimi yapıldı. Öğrenciler tarafından hazırlanan filmde Orbey'in tiyatroya nasıl başladığı ve bugüne dek tiyatroya ne tür katkıları yapıldığı anlatıldı. Film gösteriminin ardından ise öğrenciler Ergin Orbey için yazdıkları şarkıyı seslendirdiler. Hababam Sınıfı filminin unutulmaz şarkı-

larını Ergin Orbey için uyarlayan öğrenciler, piyano eşliğinde seslendirdikleri parçayla hocalarına olan sevgilerini ve şükranlarını anlattılar. Öğrencilerin seslendirdiği şarkı sonrasında alkışlar eşliğinde sahneye alınan Ergin Orbey herkese teşekkürlerini ilettiler.



KISA... KISA...
Ayrıntılar e-gazete'de

Bugünün küçükleri yarının sanatçıları olacak

2008 yılı Mart ayında kurulan Devlet Konservatuvarı Çocuk Korosu'nun, bir yıl boyunca sürdürdüğü çalışmalarını Anadolu Üniversitesi Halkbilim Araştırmaları Merkezi Salon 2003'te gerçekleştirilen konserle sahnelendi. 11 Haziran Perşembe günü gerçekleştirilen konserde, koordinatörlüğünü Devlet Konservatuvarı öğretim elemanı Bülent Akdeniz, şefliğini Devlet Konservatuvarı Öğr. Gör. Esra Kınıklı, şef asistanlığını Çiğdem Baloğlu, piyano eşliklerini ise Gizem Güler'in yürüttüğü "Çocuk Korosu" tarafından 27 adet parça seslendirildi.

Çocuk Korosu'nun şefliğini yürüten Devlet Konservatuvarı Öğr. Gör. Esra Kınıklı, Çocuk Korosu'nun amacının çocukları erken yaşlarda sanatla tanıştırmak ve yeteneklerini keşfetmelerini sağlamak olduğunu belirtti. Koro, daha önce de 2008 yılı Haziran ayı ve 2009 yılı Nisan ayında iki konser vermişti.

"Opera Günleri" büyüledi

Devlet Konservatuvarı tarafından düzenlenen "Opera Günleri" kapsamında sahne alan Öğr. Gör. Çetin Kıranbay'ın 6 öğrencisi, 28 Mayıs Perşembe günü Devlet Konservatuvarı Uygulama Sahnesi'nde bir konser verdi. Öğr. Gör. Arman Ataç ve Öğr. Gör. Oktay Köseoğlu'nun eşliğinde sahne alan Devlet Konservatuvarı Sahne Sanatları Bölümü Opera Ana Sanat Dalı öğrencilerinden Kamil Kaplan, Melih Sengider, Cihan Özmen, Nejad Bede, Anıl Çıggin ve Ümit Aydınlar yaklaşık bir saat süren konserde, izleyenler tarafından büyük beğeni topladı.

'Geçmiş Tenli' sergisi

Şeyda Elif GÜVEN

Mustafa Aslier'e ait "Geçmiş tenli" sergisi 2 Haziran'da Anadolu Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon Merkezi Alt Sergi Salonu'nda açıldı. 63 yıldır resim yapan ve ilk kişisel sergisini 1958 yılında açan Mustafa Aslier, Anadolu Üniversitesi'nde açmış olduğu "Geçmiş tenli" sergisinde bu zamana kadar yapmış olduğu eserlerinin 59'unu sanatseverlerle buluşturdu. Serginin ana teması hakkında Aslier şunları söyledi: "Türk insanının duruşunu, kalkışını, köydeki, kasabadaki, pazardaki halleri eserlerimin konusu oldu ve hep onları çizdim. Bu şekilde Türk insanını uzun yaşama boyutuna geçirebildiğimi düşünüyorum."



Mustafa Aslier, "Bu eserlere bakınca dünyaya izimi bırakabileceğimi düşündüm" dedi.

Yapmış olduğu resimlerle kendisinin de uzun yaşama boyutuna geçtiğini dile getiren Aslier, "Gideceğiz bir gün istesek de istemesek de bu dünyadan, izimiz kalır mı dersin diye bir şiirim vardı. İşte şimdi şu eserlere bakınca izimi bırakabileceğimi düşündüm" dedi. "Yapmış olduğum eserler ile var olmayan biçimi var ediyorum. Ona bir nesnellik kazandırıyorum. Her resim bir macera, her resim bir savaş" diyen Aslier, bu savaşta zaferle bitirdiğini sözlerine ekledi.

Yapmış olduğu resimlerle kendisinin de uzun yaşama boyutuna geçtiğini dile getiren Aslier, "Gideceğiz bir gün istesek de istemesek de bu dünyadan, izimiz kalır mı dersin diye bir şiirim vardı. İşte şimdi şu eserlere bakınca izimi bırakabileceğimi düşündüm" dedi. "Yapmış olduğum eserler ile var olmayan biçimi var ediyorum. Ona bir nesnellik kazandırıyorum. Her resim bir macera, her resim bir savaş" diyen Aslier, bu savaşta zaferle bitirdiğini sözlerine ekledi.

Ödüllü öğrenciler Anadolu'daydı

Nilüfer KUTLU

Prof. Dr. Orhan Oğuz Anadolu Lisesi öğrencileri tarafından hazırlanan "Kaç Baba Kaç" adlı oyun 1 Haziran'da Anadolu Üniversitesi Sinema Anadolu'da sahnelendi. Tiyatronun başarılı isimlerinden Ray Cooney'in bu oyunu, Prof. Dr. Orhan Oğuz Anadolu Lisesi'ne, 19-30 Mayıs tarihleri arasında Eskişehir Kültür Merkezi'nde düzenlenen "Eskişehir Okul Tiyatroları Festivali"nde "En İyi Erkek Oyuncu", "En İyi Yardımcı Kadın" ve "En İyi Yönetmen" ödülleri getirdi. "Eskişehir Okul Tiyatroları Festivali"nden "En İyi Erkek Oyuncu" ödülü ile dönen Prof. Dr. Orhan Oğuz Anadolu Lisesi üçüncü sınıf öğrencisi İbrahim Göksel Kart, "Kaç Baba Kaç" adlı oyunu yaklaşık altı ayda hazırladıklarını ifade etti.

Prof. Dr. Orhan Oğuz Anadolu Lisesi son sınıf öğrencisi olan Yasemin Yüksel ise "Eskişehir Okul Tiyatroları Festivali"nden "En İyi Yardımcı Kadın oyuncu" ödülü ile döndü. Yaklaşık dört yıldır

Oyuncu" ve "En İyi Yönetmen" ödülleri getirdi. "Eskişehir Okul Tiyatroları Festivali"nden "En İyi Erkek Oyuncu" ödülü ile dönen Prof. Dr. Orhan Oğuz Anadolu Lisesi üçüncü sınıf öğrencisi İbrahim Göksel Kart, "Kaç Baba Kaç" adlı oyunu yaklaşık altı ayda hazırladıklarını ifade etti.

Prof. Dr. Orhan Oğuz Anadolu Lisesi son sınıf öğrencisi olan Yasemin Yüksel ise "Eskişehir Okul Tiyatroları Festivali"nden "En İyi Yardımcı Kadın oyuncu" ödülü ile döndü. Yaklaşık dört yıldır

amatör olarak tiyatro ile ilgilendiğini dile getiren Yasemin Yüksel, aldığı ödül ile ilgili olarak şunları söyledi: "Bu zamana kadar aldığım roller yan roller de oldu, başrol de oldu fakat böyle bir ödül almadım. Okul adına ve kendim adına böyle bir ödül almak çok büyük bir gururdur. Ben tiyatroyu hayatım boyunca devam ettirmek istediğim için küçük bir kâğıda yazılmış sözler bile benim için çok önemli. Umarım bunun devamı daha büyük şekilde gelir."

Öğrenciler çalışmalarında destek olan İletişim Bilimleri Fakültesi Sinema Televizyon Bölümü öğrencisi Mehmet Bulutan da "Arkadaşlarının oyundaki performansı gerçekten çok iyi. Daha önce hiç tiyatro yapmayan kişiler çoğunlukta ve bu kişilerin bu oyunda gösterecekleri performans açıkçası bizi düşündürüyordu. Ama gösterdikleri yüksek performansla bunun yersiz olduğunu gösterdiler" diye konuştu.



OKUMA KÖŞESİ



Ahmet CEMAL

KÜLTÜR, SANAT VE MİMARLIK ÜZERİNE...

Uzun yıllar Mimar Sinan Üniversitesi Mimarlık Tarihi Anabilim Dalı'nda öğretim üyesi yapmış olan Prof. Dr. Bülent Özer'in, Yapı Endüstri Merkezi yayınları arasında çıkan ve son basımı 2004 yılında yapılan "Kültür, Sanat, Mimarlık" başlıklı kitabı, bu değerli kocanın kültür, sanat, mimarlık ve sanat düşüncesi üzerine kaleme almış olduğu çok değerli yazıları bir araya getiriyor.

Prof. Özer, hemen bütün yazılarında genellikle çok kullanılan, fakat kullanım yoğunluğu ile bilinmesi arasında çoğunlukla tersine bir orantı bulunan önemli kavramları açıklığa kavuşturmayı amaçlıyor. "Kültür ve Uygarlık", "Güzel Sanatlar Kavramının Kökeni ve Günümüzdeki Yeri", "Estetik'in Anlamı, Kapsam ve Çağdaş Yorumu", "Tarih, Gelenek ve Çağdaş Sanat Yaratması Üzerine", "Heykel Sanatında Devrim" gibi başlıklar taşıyan bu yazılar aracılığıyla okuyucu, sanatın temel kavramları ile tanışma olanağını buluyor.

Prof. Özer, ülkemizde çeşitli durum saptamaları yaparken yerinde eleştirilerde bulunmaktan asla çekinmeyen bir bilim adamı. Örneğin kitabın sonunda yer alan bir söyleşi, kendisine yöneltilen: "Böylesine bilgi dolusunuz; her gün öğrencilerinizi ve çevrenize doğruları bıkmadan anlatıyorsunuz ve günden güne çirkinleşen bir kentte yaşamınızı sürdürüyorsunuz. Bu durum sizi üzüyor mu?" şeklinde bir soruya şu cevabı vermiş: "Bence talihsizlikle şehircilikle uğraşan meslektaşlarımızı kimse geçemez. Her şey başladığımızdan daha kötü. Türkiye'de bilgisinden en az yararlanan, öğrettikleri, öğütledikleri en fazla çarpıtılan meslek hocası mimarlıkla şehircilikte. Resmi makamların anlayışsızlığıyla finansman çevrelerinin aşırı açgözlülüğü, ki bunların hepsi bir yerde kültürlülüğe gidip dayanıyor, memleketi mahvetmiştir. Bizler arzularımızın hiçbirini gerçekleştiremedik. Bir yabancıya karşı bu ülkede şehircilikten, mimarlıktan, çevrecilikten anlayanların bulunduğunu ispatlayabilmek için bin şahit yetmez..."

Türkiye'nin yetiştirdiği ve sayısı ne yazık ki çok az gerçek anlamdaki kültür insanlarından biri olan Prof. Bülent Özer'in bu kitapta bir araya gelen yazıları, mimarlığın neden ve nasıl bir sanat olduğu, kültürlü olmanın ve kültürlüleşmenin ne anlama geldiği, uygar bir toplumdan ne anlaşılması gerektiği, herhangi bir ortamda düşüncenin ve sanatın gelişebilmesi için hangi koşulların olmazsa olmaz nitelik taşıdığı gibi çok önemli sorular üzerinde düşünmemizi sağlıyor; dahası, bunu sağlamakla da kalmayıp, bizi cevap bulmaya zorluyor!

BESYO mezuniyeti 'brunch' ile kutladı



■ Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu, mezuniyet coşkusunu iki Eylül Kampüsü'nde düzenlediği havuz başı partisinde brunch ile kutladı.



İİBF'DEN MEZUNLARA VEDA

■ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi'nin fakülte bahçesinde düzenlediği kutlamada öğrenciler, veliler ve öğretim elemanları birlikte kahvaltı yaptı. Kutlamaya, Rektör Prof. Dr. Fevzi Sürmeli ile Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Ömer Zühtü Altan, Prof. Dr. Nezih Varcan ve Prof. Dr. Atilla Barkana da katıldı.



KONSERVATUVARDA KAHVALTI

■ Devlet Konservatuvarı öğrencileri, mezuniyetlerini sabah kahvaltısı ile kutladı. Etkinlikte öğrenciler, dört yıllık eğitimlerini tamamladıktan sonra mezun olmanın sevincini aileleri ve öğretim elemanları ile paylaştı.



SHYO'DA MEZUNİYET SEVİNCİ

■ Sivil Havacılık Yüksekokulu öğrencileri, mezuniyetlerini aileleri ile birlikte kutladı. Yüksekokul bahçesinde düzenlenen etkinlikte öğrenciler çığbörek eşliğinde öğretim elemanları ve aileleriyle mezuniyet sevincini paylaştı.



AÖF'TE TANIŞMA TOPLANTISI

■ Anadolu Üniversitesi'nin her yıl geleneksel olarak düzenlediği Açıköğretim Fakültesi Mezunlar Toplantısı, 20 Haziran günü Atatürk Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi.



İBF'DE ÇIĞBÖREKLİ VEDA

■ İletişim Bilimleri Fakültesi, mezunlarını geleneksel çığbörek günü ile uğurladı. Etkinliğe yeni mezunların aileleri, öğretim elemanları ve İBF Dekanı Prof. Dr. Necdet Atabek katıldı.

► FAKÜLTE, YÜKSEKOKUL VE MESLEK YÜKSEKOKULLARININ MEZUN ÖĞRENCİLER İÇİN DÜZENLEDİĞİ PARTİLERLE İLGİLİ DİĞER HABER VE FOTOĞRAFLAR İNTERNETTE E-GAZETE'DE...



CINKAYA AİLESİ / Gizem Cinkaya Edebiyat Fakültesi

■ **SEVGI CINKAYA (ANNE):** Anadolu Üniversitesi'ne kayıt yaptırmak için geldiğimiz ilk gün kızımın bu okulda okumaktan büyük bir mutluluk duyacağı biliyordum. Dört yıl geçti, canım kızım aynen ilk günkü düşünce gibi mutlu ve gururlu bir şekilde okuldan mezun oluyor. Bize de, kendisine de yaşattığı gururla Anadolu Üniversitesi ailesinden mutlu bir şekilde ayrılıyor. Ben bir anne olarak kızımın bu okuldan mezun olmasını gururla seyrediyorum. Emegi geçen herkese teşekkür ederiz.



AKDENİZ AİLESİ / Şahin Akdeniz Açıköğretim Fakültesi

■ **HAMİYET AKDENİZ (ANNE):** Açıköğretim Fakültesi'ne kayıt yaptırmayı işe yaramayacak bir gelecek olarak düşünürdüm. Açıköğretim Fakültesi'ne kaydını yaptırdıktan sonra, soranlara büyük bir eziklikle "Açıköğretim okuyor" diyerek geçiştiriyordum. 1., 2., 3. sınıf derken 4. yılı da başarıyla geçerek bize mezuniyet gururunu yaşattı. Şimdi bir üniversite mezunu olarak açılan kapıların daha güzel olacağını ümit ediyorum. Açıköğretim Fakültesi'nde okumak ciddi bir çalışma gerektiriyor. Şu an biz ailece bu gururu yaşıyoruz.



KÜÇÜKÇINAR AİLESİ / Çiğdem Küçükçınar TOİYO

■ **YEŞİM KÜÇÜKÇINAR (ANNE):** Kızımın Anadolu Üniversitesi gibi bir okuldan mezun olmasından dolayı çok mutluyuz. Kendi bölümünün yanı sıra Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği'nde yaptığı yan dala daha donanımlı bir şekilde üniversite hayatını noktaladı. Bu imkanı sunan Anadolu Üniversitesi'ne ve tüm hocalarına teşekkürlerimizi sunuyoruz.



YORULMAZ AİLESİ / Burcu Yorulmaz Fen Fakültesi

■ **SEVİM YORULMAZ (ANNE):** Anadolu Üniversitesi donanım, eğitim ve sunduğu olanaklar bakımından Türkiye'nin sayılı üniversitelerinden biridir. İki kızım da Anadolu Üniversitesi'nden mezun olması ve her türlü olanağı kızıma sunarak öğrencilik hayatının da dolu dolu geçtiğini düşünüyorum. Bütün bu katkılarından dolayı Anadolu Üniversitesi'ne teşekkür ederim.

Mezunlarımızın ailelerine sorduk:

Evladınızın mezuniyeti hakkında ne düşünüyorsunuz?



BALCI AİLESİ / Aras Balcı İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

■ **AHMET BALCI (BABA):** Oğlumun okulu dört yıl sürdü. Bu süre zarfında dersleriyle ilgili herhangi bir sorun yaşamadık. Tabii ki bu durum bizi çok sevindirdi. Üniversite hayatı boyunca her anısını birlikte yaşadığı Eskişehir'i, okulunu, arkadaşlarını ve hocalarını çok sevdi. Ben babası olarak bugünleri gördüğüm için çok mutluyum. Bugün bütün aile onun kep töreni için geldik ve onunla gurur duyuyoruz. Oğluma ve diğer öğrencilere Anadolu Üniversitesi'nin vermiş olduğu eğitimden dolayı çok teşekkür ediyorum. Bundan sonraki hayatında oğluma ve diğer mezunlara başarılar diliyorum.



BELET AİLESİ / Coşku Belet İletişim Bilimleri Fakültesi

■ **AYSUN BELET (HALA):** Çok sevdiğim yeğenim olan Coşku Belet'in büyüdüğünü görmek çok güzeldi. Bir de buna yaşamının en mutlu günlerinden biri olan ve bundan sonraki yaşamına büyük ölçüde yön veren, Türkiye'nin sayılı üniversitelerinden biri olan, bu güzel eğitim yuvasından başarıyla mezun olduğuna tanık olabilmek de ayrıca çok onur verici ve duygulu. Ben de bir eğitimci olarak, başta Coşku'ya ve ülkemizin mutlu geleceği olduğuna inanç duyduğum tüm gençlerimize mutlu, sağlıklı, başarılı yarınlar diliyorum.



YURDAKUL AİLESİ / Mihrihan Yurdakul İletişim Bilimleri Fakültesi

■ **SEVİNÇ YURDAKUL (ANNE):** Kızımın böyle bir üniversiteden mezun olması bizi bir aile olarak çok duygulandırdı. Öğretim hayatı boyunca kızımın Anadolu Üniversitesi'nden okuduğunu büyük bir gururla anlattım ve mezun olduktan sonra da bu gururu her zaman anlatacağım. Çevremdeki insanlara Anadolu Üniversitesi'ni her zaman önereceğim. Türkiye'nin en güzel üniversitelerinden birinden mezun olması ailemiz için çok gurur verici. Bu üniversiteye emek vermiş ve vermekte olan herkese büyük bir saygı ve hayranlıkla teşekkür eder, başarılarının devamını dilerim.



ALTIPARMAK AİLESİ / Onur Altıparmak Devlet Konservatuvarı

■ **ŞEREF ALTIPARMAK (BABA):** Oğlumuz lise 1'de Edirne Konservatuvarı'ndan Eskişehir'e gelirken çok tedirgin olmuş, biraz da üzül-müştük. Ancak Eskişehir'de geçen yıllarda oğlumuzun tercihinin çok isabetli olduğunu gördük ve mutlu olduk. Büyük bir aile birliği ve beraberliğini yaşadık. Mezun olduğu için çok seviniyoruz. Ancak Anadolu Üniversitesi'nden ve değerli hocalarından ayrıldığı için üzül-üyoruz. Eminiz ki okulumuz daha nice başarılar imza atacak. Her şey için teşekkürler.



YALGIN AİLESİ / Duygu Yalgin İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

■ **AYLA DURAN (HALA):** Eskişehir gibi modern bir kentin adı eski, yerleşimi ile yeni bir üniversitenin iyi bir bölümünden ailemizin en küçük bireyinin mezun olması hepimizi çok mutlu etti. Ayrıca baba-kızın aynı üniversite ortamını soluması ve yaşaması da mutluluğumuzu katmerledi. Bu yüzden sevincimiz sonsuz. Tüm gençlerimize gelecek yaşamlarında sağlık, mutluluk, huzur ve iş hayatında başarılar dileriz.



BALCIOĞLU AİLESİ / Şenol Balcıoğlu İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

■ **ŞÜKRÜ BALCIOĞLU (BABA):** Oğlumuzun Türkiye'nin güzide üniversitelerinden biri olan Anadolu Üniversitesi'nden mezun olduğu için ailece çok gururluyuz ve mutluyuz. Ayrıca oğlumuzun üniversiteyi üç yılda bitirmesi, ikinci üniversite okuması ve okulun vermiş olduğu destekle "yılın genç girişimcisi" seçilmesi Anadolu Üniversitesi'nin eğitim alanındaki başarısının da bir kez daha ispatı olmuştur. Üniversitemiz rektörüne ve tüm hocalarımıza sonsuz teşekkür eder, saygılar sunarız.



AKDAM AİLESİ / Perihan Akdam Edebiyat Fakültesi

■ **HATİCE AKDAM (ANNE):** Kızımı ve diğer öğrencileri bu mutlu günde görmek, onlarla beraber olmak çok gurur verici bir duygu. Bir an gözümün önüne üniversiteye kayıta geldiğimiz ilk gün geldi. Ailece çok mutlu ve heyecanlıydık. Bugün, aynı duyguları daha da yoğun olarak yaşıyoruz. Üniversitede başarılı bir öğretim hayatının yaşanması bizleri daha da onurlandırdı. Tüm mezunlara başarılı, sağlıklı yıllar diliyorum.